
 

      
КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  11 марта 2024 года                                                                      №  15 -РД 
 

Об оценке деятельности главы Котовского муниципального района  
Волгоградской области за 2023 год 

 
 
Принято Котовской районной Думой            11 марта 2024 года 

 
 

 В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», на основании Устава Котовского муниципального 
района,  решения Котовской районной Думы от 28 февраля 2018 года № 12-
РД «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежегодных 
отчетов главы Котовского муниципального района», заслушав прилагаемый 
отчет главы Котовского муниципального  района о результатах своей 
деятельности, деятельности администрации Котовского муниципального 
района и иных подведомственных главе Котовского муниципального 
района органов местного самоуправления»,   
 Котовская районная Дума решила:   

1. Результаты деятельности главы Котовского муниципального 
района за 2023  признать удовлетворительным. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию. 
 
 
Председатель Котовской  
районной Думы                                И.М.Боровая 
 


